別紙様式第1号

	指導教員承認印
	※

論文概要
令和　　年　　月　　日

	PG/コース長　殿

	PG/
コース名

	学籍番号

	氏　名

　下記のとおり論文概要を提出しますのでよろしくお願いします。
記
	論　文　題　目

	概要(1,000字程度)

MC－ 6
※　指導教員承認欄は、①指導教員の押印、②指導教員の承認メールを添付（押印不要）、③指導教員から提出（押印不要）のいずれかにより、指導教員から承認を受けたことを示すこと。
別紙様式第2号

	指導教員承認印
	※

学位申請書
令和　　年　　月　　日
理工学研究科長　殿

	申請者

	入学年度

	年度
入学

	専攻名
PG/コース名

	専攻

	PG/
コース

	氏名

　埼玉大学学位規則第5条第1項の規程により、下記の書類を添えて申請します。
記
学　位　論　文
	論　文　題　目

	学籍番号

MC－ 7－ 1
※　指導教員承認欄は、①指導教員の押印、②指導教員の承認メールを添付（押印不要）、③指導教員から提出（押印不要）のいずれかにより、指導教員から承認を受けたことを示すこと。